令和３年１月吉日

保護者 殿

糸 満 市 立 兼 城 小 学 校

創立 140 周年記念事業期成会
会 長 長嶺 實

PTA会長 神谷 博輝

学 校 長 上原 仁

(公印省略)

兼城小学校創立140周年記念式典の中止について(お知らせ)

時下，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。

さて，本校は令和３年１月 31 日に創立記念式典の開催を予定しておりましたが，
県の緊急事態宣言及び新型コロナウイルス感染防止等を鑑み中止することといたし

ました。

つきましては，児童の登校が下記の通りとなりますので，保護者の皆様のご理解

とご協力をお願いします。

また，式典の中止に伴い，校内での児童向け創立記念セレモニーを今後計画する

予定です。

記

休校日 令和３年１月 31日(日)

登校日 令和３年２月 １日(月)

※学童クラブ等へお子様を預けているご家庭は，関係者への連絡をお願

いします。